
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 
Reg. pubb. N. ……………29/10/2018 
 
 

DETERMINAZIONE n. 72 del 12.10.2018  

 

 
Oggetto: Affidamento incarico professionale redazione Variante Generale del P.R.G.C.– Impegno di spesa. 

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto Decreto n. 06 del 30.12.2016 

 

Visto il Decreto n. 06 del 30.12.2016 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello; 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali la sottoscritta Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 

 

Viste le linee di indirizzo ricevute con Delibera di giunta n. 40 del 09.09.2018; 

 

Viste le risultanze della prima riunione di copianificazione del  03.08.2015 , tenutasi c/o il Comune di 

Granozzo con Monticello, con la precisa indicazione di modica dell’approccio alla stesura del PRG passando 

da Variante Strutturale al piano regolatore a Variante Generale al PRGC.vigente ai sensi della LR 56/77smi, 

art.17 comma 3, , in adeguamento al PAI, alla strumentazione sovraordinata (PPR e PTP), al Dpr 380/01 smi 

e in recepimento delle leggi, regolamenti e disposizioni regionali sopravvenuti dall’approvazione dello stesso 

PRGC vigente, di cui alla DGR n. 32-22277 del 03/09/1997; 

 

Visto l’assunzione della nuova indicazione di Variante Generale con conseguente ritiro della 

Variante Strutturale al Piano Regolatore come da Deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 

12.07.2018 con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 

presentato al Consiglio dalla Giunta Comunale per il Triennio 2019/2021; 
 

Tenuto conto delle variazioni legislative introdotte successivamente alla data della prima conferenza di 

copianificazione di cui sopra, tali da esigere modifiche significative sulle elaborazioni sino ad allora 

sviluppate; 

 

Richiamata la determinazione n. 40 del 20.11.2008 con la quale si affidava incarico all’ Arch. Marco Plata 

con studio professionale in Via Pansa n. 2 – 28100 Novara per la redazione di Variante Strutturale al Piano 

Regolatore Vigente e la determinazione n. 26 del 23.04.2009 ad integrazione della determinazione sopra 

citata; 

 

Visto pertanto il preventivo che l’Arch. Marco Plata, ha presentato in data 11.07.2018 Prot. n. 4423 per un 

importo di spesa pari ad €  31.000,00 oltre contributi previdenziali ed Iva di legge, inerente la redazione della 

Variante Generale del P.R.G.C. Vigente; 

 

Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 

 



Visto il T.U. Enti Locali di cui al D. lgs n°267/2000; 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito; 

 

Definito il Disciplinare di Incarico che si allega alla presente; 

 

DETERMINA 

 

Di affidare ed estendere l’incarico professionale precedentemente affidato, all’Arch. Marco Plata, con 

Studio in Via Pansa n. 2 – 28100 Novara (NO), iscritto all’Ordine degli Architetti di Novara-VCO al n. 317,  

c.f.  PLTMRC49L13F952M,  P.Iva  01072590035,  per la redazione della Variante Generale del P.R.G.C. 

Vigente, a fronte di un corrispettivo economico pari ad      €  31.000,00 oltre contributi previdenziali ed Iva 

di legge, per un ammontare complessivo di  €.  39.332,80; 

 

Di imputare la somma di  €.  39.332,80 nel seguente modo: 

- €.    4.000,00 più C.P. ed Iva di Legge alla missione/programma/titolo/capitolo 08.01.2.3121/99 

dell’esercizio finanziario 2018; 

- la restante somma di  €.  27.000,00 più C.P. ed Iva sarà imputata sugli esercizi finanziari successivi. 

 

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 

 

 

     

   Il Responsabile del Servizio Tecnico 

   (Geom. Maria Cristina DONDI) 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 12/10/2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


